

Kalendarium:

[Maj](#)[Juni](#)[Juli](#)[Augusti](#)[Läs referat](#)[Köp böcker](#)[Beställ katalog](#)

Föreläsningar, debatter & kulturarrangemang

**Make Musik STHLM 2012**

Hundratals konserter på Södermalm när musiker tar över gator och torg!

Den 6 Juni kommer gator, torg och parker på Södermalm att fyllas med hundratals konserter av musiker och band från alla olika genrer! Arrangörerna är Make Musik STHLM som berättar att det förutom konserter på gator och torg också kommer att bjudas på en Samba och körworkshop, DJ:s i Tantoparken och att Långholmen dessutom kommer att göras om till en Metal Island!

Make Musik STHLM är en svensk version av den franska idén "Fête de la Musique", en gatufestival som ger staden till musikerna för en dag. Make Musik STHLM har tidigare ägt rum runt hela staden men har detta år valt att fokusera på Södermalm och låta oetablerade- samt amatörmusiker spela på publika platser såsom i parker, torg, gatuhörn, framför butiker, caféer etc. Publiken kommer att kunna gå från konsert till konsert och upptäcka nya talangfulla musiker bakom varje hörn.

Make Musik STHLM kommer att äga rum på nationaldagen från klockan 12.00-20.00. Förutom musik så kommer det att erbjudas en Samba workshop i samarbete med ABF; en parad med unga musiker som kommer att gå mellan Södermalmstorg till Vitabergsparken; DJ:s som spelar i Tantoparken; Studiefrämjandet som gör om Långholmen till Metal Island med sin Nemis scen; spelningar på Debaser Slussen; Studieförbundet Vuxenskolan som arrangerar The Tube Stage i Björns Trädgård; en körworkshop arrangerad i samarbete med Sensus; ett tjeckiskt evenemang vid namn Frivol med improvisationsuppträdanden; en lastbil med musiker som kommer åka mellan parker och spela samt efterfest på Trädgården och massor med andra aktiviteter!

Publiken uppmantras att själva ta med sig egna instrument till Make Musik STHLM då det kommer att finnas områden som är öppna för "jams" och möjligheten att göra spontana Open Mic framträdanden. Alla konserter och evenemang är öppna för alla och gratis att delta i, dock finns det begränsat antal deltagarplatser i våra workshops. Målet med årets Make Musik STHLM är att trippla antalet konserter från förra årets 100, och vi är snart där!

• Nationaldagen, onsdag 6 juni, kl 12.00-20.00, Södermalm.